
UCHWAŁA NR 447/LXXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 308/LV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 19 października 2018r, 
w sprawie  przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2018 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dubiecko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9,  art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r., o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2023r., poz. 977 z późn. zm.). Rada Miasta i Gminy  Dubiecko  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 308/LV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 19 października 2018r, 
w sprawie  przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2018 Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dubiecko,  zatwierdzonego Uchwałą Nr 137/XIV/1999 Rady Gminy 
w Dubiecku  z dnia 28 grudnia 1999r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1841EE0F-237E-4CB1-8603-B014E72BE455. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 308/LV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 19 października 2018r, 
w sprawie  przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2018 Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dubiecko, 

1.Wnioskodawcą opracowania Zmiany Nr 1/2018 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dubiecko, zatwierdzonego Uchwałą Nr 137/XIV/1999 Rady Gminy w Dubiecku z dnia 
28 grudnia 1999r.,  był Pan  X X, zam. ul. X, 37-750 Dubiecko. 

2.Procedura formalno-prawna Zmiany Nr 1/2018 Studium została przeprowadzona zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 27 marca 2003r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2022r., 
poz. 503 z późn. zm.), i doprowadzona   niemalże do końca tj. aż do etapu skierowania uchwały uchwalającej 
Zmianę Nr 1/2018 Studium na sesję Rady Miasta i Gminy Dubiecko.  

3.Ze względu na to, że plany inwestycyjne wnioskodawcy uległy zmianie, zaistniała konieczność przerwania 
toku formalno-prawnego i uchylenia uchwały Nr 308/LV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 19 października 
2018r, w sprawie  przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2018 Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dubiecko. 

4.Wnioskodawcą uchylenia uchwały Nr 308/LV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 19 października 2018r, 
w sprawie  przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2018 Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dubiecko,    jest  Pan   X X, zam. ul. X, 37-750 Dubiecko.  

5.Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały  Nr 308/LV/2018 Rady Gminy Dubiecko z dnia 
19 października 2018r, w sprawie  przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 1/2018 Studium, stworzy 
podstawy prawne do pozostawienia przedmiotowego terenu objętego Zmianą Nr 1/2028 Studium 
w dotychczasowych zapisach w dokumentach planistycznych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1841EE0F-237E-4CB1-8603-B014E72BE455. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 447/LXXV/2023 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


